
Clubkampioenschappen zwemclub de 
Forel 
zc de forel 
Wolvega 24-6-2023 

Clubkampioenschappen 2022-2023 - zaterdag 24 juni 2023 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Heddema (Steenwijk 1934, 200603697)  

2. Stijn Feenstra (De Forel, 200604345)  

3. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

4. Lukas Heijser (De Forel, 200802065)  

5. Jamil Tielak (De Forel, 201002921)  

2. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar  

1. Joyce van Dijk (De Forel, 201400494)  

3. 25m vrije slag -  
9 - 11 jaar  

1. Carina Kooistra (De Forel, 201300950)  

2. Edith Robben (De Forel, 201300948)  

3. Enza van den Berg (De Forel, 201301420)  

4. Fajèn Huitema (De Forel, 201201640)  

5. Myrthe de Ruiter (De Forel, 201201638)  

4. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Fréderique Ensing (De Forel, 200703326)  

2. Aniek Wubs (De Forel, 200804294)  

5. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Heddema (Steenwijk 1934, 200603697)  

2. Stijn Feenstra (De Forel, 200604345)  

3. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

4. Lukas Heijser (De Forel, 200802065)  

5. Jamil Tielak (De Forel, 201002921)  

6. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar  

1. Joyce van Dijk (De Forel, 201400494)  

7. 25m rugslag -  
9 - 11 jaar  

1. Fajèn Huitema (De Forel, 201201640)  

2. Carina Kooistra (De Forel, 201300950)  
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3. Edith Robben (De Forel, 201300948)  

4. Myrthe de Ruiter (De Forel, 201201638)  

5. Enza van den Berg (De Forel, 201301420)  

8. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Aniek Wubs (De Forel, 200804294)  

2. Fréderique Ensing (De Forel, 200703326)  

9. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Heddema (Steenwijk 1934, 200603697)  

2. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

3. Stijn Feenstra (De Forel, 200604345)  

4. Lukas Heijser (De Forel, 200802065)  

5. Jamil Tielak (De Forel, 201002921)  

10. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar  

1. Joyce van Dijk (De Forel, 201400494)  

11. 25m schoolslag -  
9 - 11 jaar  

1. Carina Kooistra (De Forel, 201300950)  

2. Edith Robben (De Forel, 201300948)  

3. Fajèn Huitema (De Forel, 201201640)  

4. Enza van den Berg (De Forel, 201301420)  

5. Myrthe de Ruiter (De Forel, 201201638)  

12. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Fréderique Ensing (De Forel, 200703326)  

2. Aniek Wubs (De Forel, 200804294)  

13. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lars Heddema (Steenwijk 1934, 200603697)  

2. Stijn Feenstra (De Forel, 200604345)  

3. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

4. Lukas Heijser (De Forel, 200802065)  

5. Jamil Tielak (De Forel, 201002921)  

14. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Aniek Wubs (De Forel, 200804294)  

2. Fréderique Ensing (De Forel, 200703326)  

15. 100m wisselslag -  
vanaf 11 jaar  

1. Lars Heddema (Steenwijk 1934, 200603697)  

2. Stijn Feenstra (De Forel, 200604345)  
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3. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

4. Lukas Heijser (De Forel, 200802065)  

5. Fréderique Ensing (De Forel, 200703326)  

6. Jamil Tielak (De Forel, 201002921)  

7. Aniek Wubs (De Forel, 200804294)  
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